הנאשם מס' 1 בעצמו

ב"כ הנאשם 1 עו"ד מורן מזרחי משרד עו"ד איצקוביץ

הנאשם מס' 2 בעצמו

ב"כ הנאשם 3 עו"ד קריטי

הנאשם מס' 3 בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

#### ביחס לנאשם מס' 1

הנאשם 1 הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון בעבירה של נסיבות המחשדות בכוונת התפרצות, עבירה לפי סעיף 410(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

על פי עובדות כתב האישום המתוקן בתאריך 8.7.13 בסמוך לשעה 01.44 הגיע הנאשם יחד עם שותפיו לכתב האישום

עמוד 1

ביחד עם קטין נוסף לרח' המגדלור בסמוך לבית מס' 63 בראשל"צ (להלן: הדירה) ברכב סוזוקי (להלן: הרכב) אשר נמצא ברשותו של הקטין.

הקנס ישולם בחמישה תשלומים שווים ורצופים בסך 500 ₪ כל אחד, החל מתאריך 1.4.14 ובכל ראשון לחודש שלאחריו.
אי עמידה באחד מן התשלומים תביא לפרעון מיידי של הקנס כולו.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לממונה על עבודות השירות.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**שרית זמיר, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

#### **בעניינו של הנאשם 3**

לאחר ששמעתי טיעוני ב"כ הצדדים, ובשים לב לעונש שנגזר על שותפו של הנאשם לכתב האישום, הוא הנאשם 1, מצאתי לנכון להפנות את עניינו של נאשם זה בשנית אל הממונה על עבודות השירות בשב"ס וזאת בטרם גזירת דינו.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לממונה על עבודות השירות בשב"ס, ותוודא קבלתה אצלו טלפונית עוד היום.

ב"כ הנאשם יוודא קבלת ההחלטה אצל הממונה.

תשומת לב הממונה כי ניתן לזמן את הנאשם לראיון נוסף באמצעות בא כוחו, עו"ד קריטי, טל' ....., .... או בפקס .....

מובהרת לנאשם 3 חובת התייצבותו לדין.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת